ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.08.2018 № 82-р

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом
с ограниченной ответственностью «Теплоснабжающая компания 282» потребителям,

расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2018-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России от 13.06.2013
№ 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов)
в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга»
и на основании протокола заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 29.08.2018 №94:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую обществом
с ограниченной ответственностью «Теплоснабжающая компания 282» потребителям,
расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2018-2023 годы согласно приложению 1
к настоящему распоряжению.

2. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов на тепловую
энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Теплоснабжающая
компания 282» потребителям, расположенным на территории Санкт-Петербурга,
на 2018-2023 годы согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего распоряжения, действуют
с 01.09.2018 по 31.12.2023 с календарной разбивкой.

4. Распоряжение вступает в силу с 01.09.2018, но не ранее дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга Г.Г.Сафаров

3604016/8573(1)

Приложение 1
к распоряжению
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
от 29.08.2018 № 82-р

Тарифы па тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной
ответственностью «Теплоснабжающая компания 282» потребителям, расположенным

на территории Санкт-Петербурга, на 2018-2023 годы

№ пп Вид тарифа Год Вода

Отборный пар давлением

Острый
и редуциро
ванный пар

от 1,2
до 2,5
кг/см2

01 2,5
до 7,0
кг/см2

ОТ 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Население (тарифы указаны с учетам НДС) <1>

1.1. с 01.09.2018 по 31.12.2018 1 694.00 — — — — —

1.2. 1 полугодие 2019 года 1 694.00 — — — — —

1.3. 2 полугодие 2019 года 1 725.57 — — — — —

1.4. 1 полугодие 2020 года 1 725.57 — — — — —

1.5. 2 полугодие 2020 года 1 796.22 — — — — —

1.6. одноставочный, руб./Гкал 1 полугодие 2021 года 1 796.22 — — — — —

1.7. 2 полугодие 2021 года 1 823.94 - — — — —
1.8. 1 полугодие 2022 года 1 823.94 — — — —

1.9. 2 полугодие 2022 года 1 905.01 - — — — —
1.10. 1 полугодие 2023 года 1905.01 — — — —

1.11. 2 полугодие 2023 года 1 918.99 — — — —

Примечания:
1. Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
2. 1 полугодие: с 1 января по 30 июня; 2 полугодие: с 1 июля по 31 декабря.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению
Комитета но тарифам
Санкт-Петербурга
от 29.08.2018 № 82-р

Долгосрочные параметры регулировании тарифов, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования,
для формирования тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО "Теплоснабжающая компания 282" потребителям, расположенным

иа территории Санкт-Петербурга, на 2018-2023 годы с использованием метода индексации установленных тарифов

№
в/в

Навмевоааавг регумрпного
• ш  л ггалы огтв

оргаввгавва
Гаа

Баювый
уровевь

овераововвьи
растлив

Индекс
>ффСКТН0110СТИ

опграционммж
расходов

Показателе >вергасберехеввв
в звергета ческой ^ ^ к п н к п

Удельный pactод
условвого топлива ва

ировшодство гдвввцы
itiujiOBoii «вергвв,

отпускаемой с
коллекторов

эвергвв

Отвов1евае велвчввы
тпво.м>1 аческв1
вотгрь тев.ювой

ввергав, тгпловоевттлв
к матгрвальаой
жарактерветвкг
тгввовоа сетв

Велвчава
T C U U t r i K C H I

иоттрк ара вередаче
тев.ювой lacpraa

Даваиака
в ш а м и

расходов ва
говлвво

rwic.p_*€. •/. %
1 2 3 4 5 6 7 S 9

2018 год 1,00 151,79 4,11 2,59 -

2019 год 1,00 151,79 4,11 2,59 -

1 Поставка тепловой энергии 2020 год
3 511,26

1,00 151,79 4,11 2,59 -
(мощности) потребителям 2021 год 1,00 151,79 4,11 2,59 .

2022 год 1,00 151,79 4,11 2,59 .

2023 год 1,00 151,79 4.11 2.59 -